
 

 

 

Composition : Farine de BLE, BEURRE, sucre, OEUFS entiers, eau, sel de Guérande, CREME et/ou mascarpone, vanille, fruits rouges . 

Produit décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


